Secretaria de Obras e Serviços Municipais

Carapicuíba, 13 de OUTUBRO  de 2021

Memorando nº 11/CEM/2021

Ao Senhor José Roberto da Silva

Prezado Secretário:

A Prefeitura de Carapicuíba torna público aos familiares consanguíneos e/ou responsáveis que
realizará as exumações dos restos mortais de pessoas falecidas, sepultadas no Cemitério Municipal
do Ariston (Rua Dumont nº 187 – Ariston – Carapicuíba – CEP 06396-200 – Tel: 4184-1780), que
venceram os 3 (três) anos, conforme consta na Guia de Sepultamento, em SETEMBRO DE 2018.
Observando-se que também serão exumados os infantes que já venceram desde SETEMBRO de
2018. Os despojos serão transladados a ossuários comunitários, caso os familiares ou responsáveis
não se manifestarem após 05 (cinco) dias úteis da publicação deste. Informamos ainda que
também enviamos cartas registradas nos endereços que constam em nossos arquivos. Segue
relação dos nomes, abaixo discriminados:

MARIA JOSÉ DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 01/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 04 -
LIVRO 35, PG. 196.

CELIA DO PRADO – SEPULTAMENTO – 01/09/2018, QUADRA 99, SEPULTURA 46 - LIVRO 35, PG.
197.

ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA – SEPULTAMENTO – 02/09/2018, QUADRA 107, SEPULTURA 02 -
LIVRO 35, PG. 197.

JOÃO BATISTA RIBEIRO DA SILVA – SEPULTAMENTO – 03/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 06 -
LIVRO 35, PG. 198.

M.I.E. (Membro Inferior Esquerdo) de: NADIR MARTINS – SEPULTAMENTO – 03/09/2018, QUADRA
145, SEPULTURA 06 - LIVRO 35, PG. 198.

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 04/09/2018, QUADRA 107, SEPULTURA 56
- LIVRO 35, PG. 199.

PAULO SEVERINO DA SILVA  – SEPULTAMENTO – 06/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 07 -
LIVRO 35, PG. 200.

MARGARIDA MARIA DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 07/09/2018, QUADRA 101-A, SEPULTURA
36 - LIVRO 35, PG. 200.

JOSÉ MANOEL COSTA RODRIGUES – SEPULTAMENTO – 08/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 08 -
LIVRO 35, PG. 200.

LUCIVALDO DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 08/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 09 - LIVRO
35, PG. 201.

EDGAR LIMA FERREIRA – SEPULTAMENTO – 08/09/2018, QUADRA 109, SEPULTURA 53 - LIVRO 35,
PG. 201.

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA – SEPULTAMENTO – 09/09/2018, QUADRA 105-B, SEPULTURA 37 -
LIVRO 35, PG. 203.

JOÃO MARIA DA CRUZ – SEPULTAMENTO – 11/09/2018, QUADRA 109, SEPULTURA 49 - LIVRO 35,
PG. 204.

ANA SOPHIA GONÇALVES NASCIMENTO – SEPULTAMENTO – 11/09/2018, QUADRA 16,
SEPULTURA 17 - LIVRO 35, PG. 204.

MARIA BARBOSA FERREIRA JESUS – SEPULTAMENTO – 12/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 13 -
LIVRO 35, PG. 205.

M.I.E. (Membro Inferior Esquerdo) de: TEREZA GOMES  – SEPULTAMENTO – 12/09/2018,
QUADRA 16, SEPULTURA 19 - LIVRO 35, PG. 205.

SANTOS BARBOSA DE SOUZA  – SEPULTAMENTO – 13/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 14 -
LIVRO 35, PG. 206.

JOSÉ FERREIRA DA SILVA  – SEPULTAMENTO – 13/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 15 - LIVRO
35, PG. 206.

EUNICE SOUZA FERREIRA  – SEPULTAMENTO – 14/09/2018, QUADRA 107, SEPULTURA 50 - LIVRO
35, PG. 207.

BRUNO ANTÔNIO MICHELINO  – SEPULTAMENTO – 14/09/2018, QUADRA 107-B, SEPULTURA 95 -
LIVRO 35, PG. 208.

MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA VITORINO  – SEPULTAMENTO – 16/09/2018, QUADRA 145,
SEPULTURA 17 - LIVRO 35, PG. 209.

CIRIA DE SOUZA CARVALHO – SEPULTAMENTO – 17/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 18 -
LIVRO 35, PG. 209.

ROSALI ALVES DA SILVA – SEPULTAMENTO – 19/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 19 - LIVRO 35,
PG. 210.

NATANAEL NUNES FEITOSA – SEPULTAMENTO – 19/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 20 - LIVRO
35, PG. 210.

SUELI REGINA FONTES SILVA – SEPULTAMENTO – 20/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 22 -
LIVRO 35, PG. 211.

ANTONIA MARIA PEREIRA – SEPULTAMENTO – 20/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 23 - LIVRO
35, PG. 211.

LAERCIO CATTIN – SEPULTAMENTO – 20/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 24 - LIVRO 35, PG.
212.

KIELUA RAPHAEL BONFIM DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 21/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA
21 - LIVRO 35, PG. 212.

ANDREIA QUEIROZ SANTOS – SEPULTAMENTO – 21/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 26 -
LIVRO 35, PG. 212.

MANOEL HONORATO DA SILVA – SEPULTAMENTO – 21/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 27 -
LIVRO 35, PG. 212.

ROSA MARIA ALVES – SEPULTAMENTO – 21/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 30 - LIVRO 35, PG.
213.

JOSÉ EDUARDO PEDRO – SEPULTAMENTO – 21/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 31 - LIVRO 35,
PG. 213.

JOSÉ GERMANO DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 22/09/2018, QUADRA 123-B, SEPULTURA 01 -
LIVRO 35, PG. 214.

ANTÔNIO SOARES DA SILVA  – SEPULTAMENTO – 22/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 33 -
LIVRO 35, PG. 214.

ARAHI ROMUALDO DA SILVA – SEPULTAMENTO – 23/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 36 -
LIVRO 35, PG. 215.

OSVALDO BELARMINO DE ARAÚJO – SEPULTAMENTO – 23/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 34
- LIVRO 35, PG. 215.

IDÊ SALES – SEPULTAMENTO – 24/09/2018, QUADRA 145, SEPULTURA 37 - LIVRO 35, PG. 216.

FLAVIO ALEXANDRE DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 24/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 01 -
LIVRO 35, PG. 216.

PEDRO MATIAS DA SILVA – SEPULTAMENTO – 24/09/2018, QUADRA 109, SEPULTURA 52 - LIVRO
35, PG. 216.

PETRONILIA FERREIRA SOUZA – SEPULTAMENTO – 25/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 02 -
LIVRO 35, PG. 217.

JOSENITO MODESTO DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 06
- LIVRO 35, PG. 217.

HERMANO SILVA PONTES  – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 08 -
LIVRO 35, PG. 218.

MATHEUS DUARTE DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA 25 -
LIVRO 35, PG. 218.

LAUANY DANDARA DA CONCEIÇÃO – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA 24 -
LIVRO 35, PG. 218.

LAYSLA FERNANDA DA CONCEIÇÃO  – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA
23 - LIVRO 35, PG. 218.

ROSALINA MARINI DUBASCKY  – SEPULTAMENTO – 26/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 07 -
LIVRO 35, PG. 219.

UBIRATAN BISPO DO PRADO  – SEPULTAMENTO – 27/09/2018, QUADRA 117, SEPULTURA 37 -
LIVRO 35, PG. 219.

MARIA MADALENA DA CRUZ   – SEPULTAMENTO – 27/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 09 -
LIVRO 35, PG. 219.

M.I.D. (Membro Inferior Direito) de: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA  – SEPULTAMENTO –
27/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA 26 - LIVRO 35, PG. 220.

RUBENS CELIO DE SOUZA – SEPULTAMENTO – 27/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 10 - LIVRO
35, PG. 220.

MARTINS APARECIDO DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 28/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 11
- LIVRO 35, PG. 220.

PATRIK VINICIUS DA SILVA – SEPULTAMENTO – 28/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 19 - LIVRO
35, PG. 221.

M.I.D. (Membro Inferior Direito) de: ANTÔNIO FERREIRA DE LIMA – SEPULTAMENTO –
29/09/2018, QUADRA 16, SEPULTURA 27 - LIVRO 35, PG. 221.

M.I.D. (Membro Inferior Direito) de: PAULO MEDEIROS – SEPULTAMENTO – 29/09/2018, QUADRA
16, SEPULTURA 31 - LIVRO 35, PG. 221.

MOACIR OLIVEIRA DOS SANTOS – SEPULTAMENTO – 29/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 15 -
LIVRO 35, PG. 221.

CLEONICE BARBOSA DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 29/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA
18 - LIVRO 35, PG. 222.

JOÃO CARLOS BERNARDES – SEPULTAMENTO – 29/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 16 - LIVRO
35, PG. 222.

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS  – SEPULTAMENTO – 29/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 17
- LIVRO 35, PG. 222.

EDSON FRANCISCO GOES  – SEPULTAMENTO – 30/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 12 - LIVRO
35, PG. 222.

JOSÉ MILTON DE SOUZA – SEPULTAMENTO – 30/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 14 - LIVRO
35, PG. 223.

CARLOS ROBERTO CANDIDO – SEPULTAMENTO – 30/09/2018, QUADRA 155, SEPULTURA 13 -
LIVRO 35, PG. 223.

JOSÉ FERREIRA COSTA

ADMINISTRADOR DO CEMITÉRIO